
事務所移転のご案内 

 

謹啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて このたびは吉田営業所を 3 月 1 日より下記に移転することになりましたので謹ん

でご案内を申し上げます。 

これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力を重

ねてまいる所存でございます。 

何とぞ今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

 

株式会社フジタ商会 

代表取締役 藤田博久 

 

記 

 

□移転先住所      〒426-0002 静岡県藤枝市横内 993-10 

□移転先電話番号    054-644-1177 

□移転先ＦＡＸ番号   054-644-1175 

□移転先での業務開始日 2022 年 3 月 1 日（火） 

＊新事務所は電話・FAX 番号とも変更となりますので、お間違えの無い様よろしくお願い

いたします。 

 

●富士葬祭様 

 
㈱フジタ商会 藤枝営業所 
青色の看板 
白色の建物に青色の屋根が目印です 


